
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność nieruchomości z zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 91, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 5/23, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Starnice, z zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, do zasobu mienia 
komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska, na cele realizacji infrastruktury komunalnej - tereny komunikacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 58AD0ACB-F3FD-4B2C-B9C4-06CE727E6EBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka oznaczona numerem 5/23, położona w obrębie Starnice stanowi zasób Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa. Działka ta sąsiaduje z gminną drogą oznaczoną numerem 5/17, obręb Starnice. KOWR wystąpił do
Gminy z prośbą o przejęcie tej działki na stan mienia gminnego, stanowiącej drogę dojazdową do gospodarstw
domowych. Działka ta będzie stanowiła teren komunikacyjny. Nabycie dz. nr 5/23, położonej w obrębie
Starnice nastąpi nieodpłatnie. Biorąc pod uwagę charakter działki oraz jej przeznaczenie podjęcie uchwały jest
zasadne.

Id: 58AD0ACB-F3FD-4B2C-B9C4-06CE727E6EBA. Podpisany Strona 1




